

Putkilahden Ketterä ry.

Syyskokous 2017

Yleinen kokous: 3?/ 2017

sunnuntaina 3.12. 2017 klo 13:00 Koulupuistossa

Läsnäolijat: Niilo Huujärvi (pj.), Valto Koskinen, Eero-Pekka Lind, Katri Ruth, Timo Suominen (siht.)

1 Kokouksen avaus

Seuran puheenjohtaja Niilo Huujärvi avasi kokouksen klo 13:21

2 Kokouksen järjestäytyminen

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Niilo Huujärvi ja sihteeriksi Timo Suominen. Ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Valto Koskinen ja Eero-Pekka Lind.

3 Todetaan läsnäolijat

Läsnäolijat on kirjattu pöytäkirjaan: kaikki olivat äänivaltaisia.

4 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouksesta on ilmoitettu sääntöjen mukaisesti 2 viikkoa ennen kokousta. Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

5 Toimintasuunnitelma ja talousarvio

Muokattiin aiemman toiminnan pohjalta toimintasuunnitelma ja talousarvio ja hyväksyttiin molemmat, kts. liitteet 1 ja 2. Lisätään huomiot: kunnostetaan Housuvuoren torpan viitoitusta mahdollisen retken yhteydessä; suunnitellaan ja toteutetaan lyhyt frisbeegolf-rata kyläseuran kanssa yhteistyössä. Haetaan avustusta frisbeegolf-radan toteutukseen ja kentän kunnostukseen. Talousarvio pidetään erillään mahdollisen hankkeen rahoituksesta ja siitä tehdään erillinen kirjanpito.

6 Valitaan seuran puheenjohtaja vuodelle 2018

Valittiin Niilo Huujärvi jatkamaan seuran puheenjohtajana toimintavuoden 2018 ajan.

7 Valitaan johtokunnan jäsenet erovuoroisten tilalle

Valittiin erovuorossa olevat Jarmo Ikonen, Valto Koskinen ja Katri Ruth jatkamaan seuraavat kaksi vuotta johtokunnassa.

8 Valitaan rahastonhoitaja, toiminnantarkastajat ja varahenkilöt

Marja Riikonen valittiin rahastonhoitajaksi, Tauno Rantalainen ja Anneli Reina toiminnantarkastajiksi ja varatoiminnantarkastajiksi Virpi Ruth-Salonen ja Pekka Salonen

9 Käsitellään johtokunnan tai jäsenten esille tuomat asiat

Ei ollut.

10 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14:13.

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Niilo Huujärvi, kokouksen puheenjohtaja

Timo Suominen, kokouksen sihteeri

Valto Koskinen, pöytäkirjan tarkastaja

Eero-Pekka Lind, pöytäkirjan tarkastaja